



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.01.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53

TOTAL DO PROCESSO: **16.281.899,28**

TOTAL DA PROPOSTA

16.281.899,28

ITEM	Quant.: 1	Num: 069	Total: 7.776.025,68
Item: 1	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 324,74	Total Item: 642.985,20	
Item: 2	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 649,48	Total Item: 77.937,60	
Item: 3	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - SEMANA			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 1.867,81	Total Item: 1.479.305,52	
Item: 4	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2.231,46	Total Item: 803.325,60	
Item: 5	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 3.735,64	Total Item: 268.966,08	
Item: 6	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: OBSTETRA PLANTONISTA 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2.803,11	Total Item: 1.009.119,60	
Item: 7	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 333,34	Total Item: 80.001,60	
Item: 8	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 166,66	Total Item: 389.984,40	
Item: 9	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: CIRURGIÃO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5.651,81	Total Item: 1.356.434,40	
Item: 10	Unidade: PLANTÃO	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ANESTESISTA PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 240 Valor Unit.: 5.651,81 Total Item: 1.356.434,40

Item: 11 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS FERIADOS

Quantidade: 24 Valor Unit.: 333,34 Total Item: 8.000,16

Item: 12 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 166,66 Total Item: 61.997,52

Item: 13 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 649,48 Total Item: 15.587,52

Item: 14 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 324,74 Total Item: 120.803,28

Item: 15 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 500,68 Total Item: 12.016,32

Item: 16 Unidade: PLANTÃO Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 250,34 Total Item: 93.126,48

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 5.790.614,40**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: ASSISTENTE SOCIAL

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 31,67 Total Item: 182.419,20

Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 96.000,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: AUXILIAR DE LABORATORIO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 48.000,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: AUXILIAR DE FARMACIA

Quantidade: 16.608 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 207.600,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: ODONTOLOGO

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 26,12 Total Item: 551.654,40

Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: ENFERMEIRO

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 26,12 Total Item: 1.003.008,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 23,75 Total Item: 91.200,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: FISIOTERAPEUTA

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 23,75 Total Item: 228.000,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: FONOAUDIÓLOGO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 60,87 Total Item: 116.870,40

Item: 10 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO AUDITOR

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,07 Total Item: 78.854,40

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO CLINICO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 129,39 Total Item: 993.715,20

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MÉDICO PSQUIATRA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 317,56 Total Item: 609.715,20

Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: NUTRICIONISTA

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 23,75 Total Item: 182.400,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: PSICOLOGO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 23,75 Total Item: 182.400,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TECNICO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 12,50 Total Item: 480.000,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 22,71 Total Item: 43.603,20

Item: 17 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 18 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR ENFERMAGEM



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 19 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 20 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR CENTRAL DE REGULAÇÃO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 21 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR CAF

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 22 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADOR SAUDE BUCAL

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 23 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADO VIGILANCIA SANITARIA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 24 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: COORDENADO IMUNIZAÇÃO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 41,30 Total Item: 79.296,00

Item: 25 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: DIREÇÃO CLINICA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 31,67 Total Item: 60.806,40

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 055 **Total: 2.715.259,20**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO NEUROLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 516,52 Total Item: 247.929,60

Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO MASTOLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 476,86 Total Item: 228.892,80

Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO REUMATOLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 438,02 Total Item: 210.249,60

Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO OTORINOLARINGOLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 463,86 Total Item: 222.652,80

Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO NEURO PEDIATRA



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 480	Valor Unit.: 413,22	Total Item: 198.345,60	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO DERMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 275,47	Total Item: 132.225,60	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 438,02	Total Item: 210.249,60	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO GASTROENTEROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 516,52	Total Item: 247.929,60	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO NEFROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 409,75	Total Item: 196.680,00	
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO GINECOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 344,35	Total Item: 165.288,00	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 434,46	Total Item: 208.540,80	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 516,52	Total Item: 247.929,60	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO ANESTESISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 413,22	Total Item: 198.345,60	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.01.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53

TOTAL DO PROCESSO: **15.534.150,60**

TOTAL DA PROPOSTA **15.534.150,60**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 7.553.125,32**

Item: 1 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 1.980 **Valor Unit.: 315,44** Total Item: 624.571,20

Item: 2 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 630,88** Total Item: 75.705,60

Item: 3 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - SEMANA
Quantidade: 792 **Valor Unit.: 1.814,32** Total Item: 1.436.941,44

Item: 4 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - FINAL DE SEMANA
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2.167,56** Total Item: 780.321,60

Item: 5 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 72 **Valor Unit.: 3.628,65** Total Item: 261.262,80

Item: 6 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: OBSTETRA PLANTONISTA 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 2.722,82** Total Item: 980.215,20

Item: 7 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 323,79** Total Item: 77.709,60

Item: 8 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 2.340 **Valor Unit.: 161,89** Total Item: 378.822,60

Item: 9 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria
Descrição: CIRUGIÃO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 5.489,94** Total Item: 1.317.585,60

Item: 10 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ANESTESISTA PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 240 Valor Unit.: 5.489,94 Total Item: 1.317.585,60

Item: 11 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS FERIADOS

Quantidade: 24 Valor Unit.: 321,86 Total Item: 7.724,64

Item: 12 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 161,89 Total Item: 60.223,08

Item: 13 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 627,11 Total Item: 15.050,64

Item: 14 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 315,44 Total Item: 117.343,68

Item: 15 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 483,45 Total Item: 11.602,80

Item: 16 Unidade: PLANTÃO Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 243,17 Total Item: 90.459,24

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 5.652.910,08**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: ASSISTENTE SOCIAL

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 30,76 Total Item: 177.177,60

Item: 2 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 12,16 Total Item: 93.388,80

Item: 3 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: AUXILIAR DE LABORATORIO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 12,16 Total Item: 46.694,40

Item: 4 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: AUXILIAR DE FARMACIA

Quantidade: 16.608 Valor Unit.: 12,16 Total Item: 201.953,28

Item: 5 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: ODONTOLOGO

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 25,39 Total Item: 536.236,80

Item: 6 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ENFERMEIRO

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 25,39 Total Item: 974.976,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 23,07 Total Item: 88.588,80

Item: 8 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FISIOTERAPEUTA

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 23,07 Total Item: 221.472,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: FONOAUDIÓLOGO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 59,13 Total Item: 113.529,60

Item: 10 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: MEDICO AUDITOR

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 39,80 Total Item: 76.416,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: MEDICO CLINICO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 125,68 Total Item: 965.222,40

Item: 12 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: MÉDICO PSQUIATRA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 308,48 Total Item: 592.281,60

Item: 13 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: NUTRICIONISTA

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 23,07 Total Item: 177.177,60

Item: 14 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: PSICOLOGO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 23,07 Total Item: 177.177,60

Item: 15 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TECNICO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 12,16 Total Item: 466.944,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 22,07 Total Item: 42.374,40

Item: 17 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 40,14 Total Item: 77.068,80

Item: 18 Unidade: HORA Marca: Própria Modelo: Própria

Descrição: COORDENADOR ENFERMAGEM



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADOR VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADOR CENTRAL DE REGULAÇÃO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADOR CAF			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADOR SAUDE BUCAL			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADO VIGILANCIA SANITARIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: COORDENADO IMUNIZACAO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 40,14	Total Item: 77.068,80	
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: DIREÇÃO CLINICA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 44,14	Total Item: 84.748,80	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.328.115,20
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO NEUROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 501,74	Total Item: 240.835,20	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO MASTOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO REUMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO OTORINOLARINGOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO NEURO PEDIATRA			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 480	Valor Unit.: 401,40	Total Item: 192.672,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO DERMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 267,60	Total Item: 128.448,00	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO GASTROENTEROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 468,30	Total Item: 224.784,00	
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO NEFROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO GINECOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 334,50	Total Item: 160.560,00	
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 401,40	Total Item: 192.672,00	
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 401,40	Total Item: 192.672,00	
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria
Descrição: MEDICO ANESTESISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 401,40	Total Item: 192.672,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.01.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53

TOTAL DO PROCESSO: **22.043.748,24**

TOTAL DA PROPOSTA

22.043.748,24

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	Total: 8.696.231,76
Item: 1	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 444,93		Total Item: 880.961,40
Item: 2	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 444,93		Total Item: 53.391,60
Item: 3	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - SEMANA			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2.224,67		Total Item: 1.761.938,64
Item: 4	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 2.224,67		Total Item: 800.881,20
Item: 5	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 2.224,67		Total Item: 160.176,24
Item: 6	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: OBSTETRA PLANTONISTA 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 4.449,35		Total Item: 1.601.766,00
Item: 7	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 333,70		Total Item: 80.088,00
Item: 8	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 333,70		Total Item: 780.858,00
Item: 9	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CIRUGIÃO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4.449,35		Total Item: 1.067.844,00
Item: 10	Unidade: PLANTÃO	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ANESTESISTA PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 240 Valor Unit.: 4.449,35 Total Item: 1.067.844,00

Item: 11 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS FERIADOS

Quantidade: 24 Valor Unit.: 333,70 Total Item: 8.008,80

Item: 12 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 333,70 Total Item: 124.136,40

Item: 13 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 444,93 Total Item: 10.678,32

Item: 14 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 444,93 Total Item: 165.513,96

Item: 15 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 333,70 Total Item: 8.008,80

Item: 16 Unidade: PLANTÃO Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 333,70 Total Item: 124.136,40

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 11.033.849,28**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: ASSISTENTE SOCIAL

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 213.580,80

Item: 2 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 27,81 Total Item: 213.580,80

Item: 3 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: AUXILIAR DE LABORATORIO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 27,81 Total Item: 106.790,40

Item: 4 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: AUXILIAR DE FARMACIA

Quantidade: 16.608 Valor Unit.: 27,81 Total Item: 461.868,48

Item: 5 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: ODONTOLOGO

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 783.129,60

Item: 6 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ENFERMEIRO

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 1.423.872,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 142.387,20

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FISIOTERAPEUTA

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 355.968,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: FONOAUDIÓLOGO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 71.193,60

Item: 10 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: MEDICO AUDITOR

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 370,78 Total Item: 711.897,60

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: MEDICO CLINICO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 370,78 Total Item: 2.847.590,40

Item: 12 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: MÉDICO PSQUIATRA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 370,78 Total Item: 711.897,60

Item: 13 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: NUTRICIONISTA

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 284.774,40

Item: 14 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: PSICOLOGO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 284.774,40

Item: 15 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TECNICO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 27,81 Total Item: 1.067.904,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 71.193,60

Item: 17 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 37,08 Total Item: 71.193,60

Item: 18 Unidade: HORA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: COORDENADOR ENFERMAGEM



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADOR VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADOR CENTRAL DE REGULAÇÃO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADOR CAF			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADOR SAUDE BUCAL			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADO VIGILANCIA SANITARIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: COORDENADO IMUNIZAÇÃO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 37,08		Total Item: 71.193,60
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: DIREÇÃO CLINICA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 711.897,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	Total: 2.313.667,20
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO NEUROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO MASTOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO REUMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO OTORINOLARINGOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO NEURO PEDIATRA			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO DERMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO GASTROENTEROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO NEFROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO GINECOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: MEDICO ANESTESISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 370,78		Total Item: 177.974,40



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.01.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53

TOTAL DO PROCESSO: 39.936.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 39.936.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 37.440.000,00**

Item: 1 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 1.980 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 9.504.000,00

Item: 2 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 576.000,00

Item: 3 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - SEMANA
Quantidade: 792 **Valor Unit.: 4.800,00** Total item: 3.801.600,00

Item: 4 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - FINAL DE SEMANA
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 1.728.000,00

Item: 5 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 72 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 345.600,00

Item: 6 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: OBSTETRA PLANTONISTA 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 360 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 1.728.000,00

Item: 7 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 1.152.000,00

Item: 8 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 2.340 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 11.232.000,00

Item: 9 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO
Descrição: CIRUGIÃO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA
Quantidade: 240 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 1.152.000,00

Item: 10 Unidade: PLANTÃO Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ANESTESISTA PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 1.152.000,00	
Item: 11	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 115.200,00	
Item: 12	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 1.785.600,00	
Item: 13	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS FERIADO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 115.200,00	
Item: 14	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 1.785.600,00	
Item: 15	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS FERIADO			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 76.800,00	
Item: 16	Unidade: PLANTÃO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 372	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 1.190.400,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	Total: 2.496.000,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO NEUROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 192.000,00	
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO MASTOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 192.000,00	
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO REUMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 192.000,00	
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO OTORINOLARINGOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 192.000,00	
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO
Descrição: MEDICO NEURO PEDIATRA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 192.000,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: PRÓPRIA	Modelo: SERVIÇO



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: MEDICO DERMATOLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO GASTROENTEROLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO NEFROLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO GINECOLOGISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO

Descrição: MEDICO ANESTESISTA

Quantidade: 480 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 192.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023/PE
Processo Administrativo Nº 2023.01.13.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 19/01/2023 17:12:53

TOTAL DO PROCESSO: **18.766.944,00**

TOTAL DA PROPOSTA

18.766.944,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	Total: 6.968.160,00
Item: 1	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 600,00		Total Item: 1.188.000,00
Item: 2	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: ENFERMEIRO PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 750,00		Total Item: 90.000,00
Item: 3	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - SEMANA			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 1.500,00		Total Item: 1.188.000,00
Item: 4	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS - FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1.680,00		Total Item: 604.800,00
Item: 5	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO CLINICO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 1.680,00		Total Item: 120.960,00
Item: 6	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: OBSTETRA PLANTONISTA 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 648.000,00
Item: 7	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS FERIADOS			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 120.000,00
Item: 8	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: TECNICO DE ENFERMAGEM PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 2.340	Valor Unit.: 550,00		Total Item: 1.287.000,00
Item: 9	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: CIRUGIÃO GERAL PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1.800,00		Total Item: 432.000,00
Item: 10	Unidade: PLANTÃO	Marca: própria	Modelo: próprio



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ANESTESISTA PLANTONISTA - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 240 Valor Unit.: 2.500,00 Total Item: 600.000,00

Item: 11 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS FERIADOS

Quantidade: 24 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 12.000,00

Item: 12 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: TEC. DE LABORATORIO - 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 204.600,00

Item: 13 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 14.400,00

Item: 14 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: FARMACEUTICO BIOQUIMICO 12 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 650,00 Total Item: 241.800,00

Item: 15 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: próprio

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS FERIADO

Quantidade: 24 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 12.000,00

Item: 16 Unidade: PLANTÃO Marca: própria Modelo: própria

Descrição: TEC. RADIOLOGIA - 8 HORAS SEMANA/FINAL DE SEMANA

Quantidade: 372 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 204.600,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 10.617.984,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: ASSISTENTE SOCIAL

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 288.000,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 215.040,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: AUXILIAR DE LABORATORIO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 107.520,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: própria

Descrição: AUXILIAR DE FARMACIA

Quantidade: 16.608 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 465.024,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: ODONTOLOGO

Quantidade: 21.120 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.056.000,00

Item: 6 Unidade: HORA Marca: própria Modelo: próprio



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: ENFERMEIRO

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 1.920.000,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: FARMACEUTICO/BIOQUIMICO

Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 192.000,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: FISIOTERAPEUTA

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 480.000,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: FONOAUDIÓLOGO

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 96.000,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: MEDICO AUDITOR

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 345.600,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: MEDICO CLINICO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 1.075.200,00

Item: 12 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: MÉDICO PSIQUIATRA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 345.600,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: NUTRICIONISTA

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 384.000,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: PSICOLOGO

Quantidade: 7.680 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 384.000,00

Item: 15 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: TECNICO/AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Quantidade: 38.400 Valor Unit.: 28,00 Total Item: 1.075.200,00

Item: 16 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 96.000,00

Item: 17 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: COORDENADOR ATENÇÃO BÁSICA

Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 249.600,00

Item: 18 Unidade: HORA Marca: próprio Modelo: próprio

Descrição: COORDENADOR ENFERMAGEM



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 153.600,00
Item: 19	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADOR VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 249.600,00
Item: 20	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADOR CENTRAL DE REGULAÇÃO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 249.600,00
Item: 21	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADOR CAF			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 249.600,00
Item: 22	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADOR SAUDE BUCAL			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 153.600,00
Item: 23	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADO VIGILANCIA SANITARIA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 249.600,00
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: COORDENADO IMUNIZACAO			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 249.600,00
Item: 25	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: DIREÇÃO CLINICA			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 288.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.180.800,00
Item: 1	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO NEUROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 2	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO MASTOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 3	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO REUMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO OTORINOLARINGOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO NEURO PEDIATRA			



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 6	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO DERMATOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 7	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO ORTOPEDISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 8	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO GASTROENTEROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 9	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO NEFROLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 10	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO GINECOLOGISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 11	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 12	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO ENDOSCOPISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 180,00		Total Item: 86.400,00
Item: 13	Unidade: HORA	Marca: próprio	Modelo: próprio
Descrição: MEDICO ANESTESISTA			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 144.000,00